
自動販売機の設置に係る行政財産の貸付 一般競争入札開札結果（令和４年９月１３日執行） 

 

物件 

番号 
物件名 

屋内 

屋外 

設置 

台数 

貸付 

面積 

販売 

品目 
貸付期間 落札者名 

最低貸付料（税抜） 

（円） 

契約金額（税込）

（円） 

入札参加 

申請者数 

1 
平川市役所本庁舎（新庁舎） 

１階ロビー① 
屋内 1 2.0㎡ 

清涼飲

料水 

令和 4 年 10 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 

みちのくコカ・コーラボトリング㈱

弘前営業所 
２１４，６００ ５１１，５００ 5 

2 
平川市役所本庁舎（新庁舎） 

１階ロビー② 
屋内 1 2.0㎡ 

清涼飲

料水 

令和 4 年 10 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 
㈱ダイドー青森 ２１４，６００ ４５１，４４０ 5 

3 
平川市役所本庁舎（新庁舎） 2

階ロビー 
屋内 1 1.3㎡ 

清涼飲

料水 

令和 4 年 10 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 
㈱原田ベンディングサービス ２１４，６００ ２，７３９，０００ 6 

4 
平川市役所本庁舎（新庁舎） 

４階ひらかわらうんじ① 
屋内 1 2.0㎡ 

清涼飲

料水 

令和 4 年 10 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 

みちのくキヤンテイーン㈱弘前営

業所 
２１４，６００ ６０４，８９０ 6 

5 
平川市役所本庁舎（新庁舎） 

４階ひらかわらうんじ② 
屋内 1 2.0㎡ 

菓子・パ

ン類 

令和 4 年 10 月 1 日～

令和 7 年 3 月 31 日 
不調 ２１４，６００ 不調 0 

 
合計 ４者 １，０７３，０００ ４，３０６，８３０  


